Fonte: Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho, Brasília, DF, n. 1670, 23 fev. 2015.
Caderno Administrativo do Tribunal Regional do Trabalho da 7ª Região, p. 2.

PODER JUDICIÁRIO FEDERAL
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 7ª REGIÃO

PORTARIA DG Nº 71, de 20 de fevereiro de 2015

 A DIRETORA-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL REGIONAL
DO TRABALHO DA 7ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e com fulcro no
artigo 1º, inciso III, alínea “a” do Ato nº 54 de 19/2/2015,

 RESOLVE:

 constituir comissão com a fi nalidade de proceder ao desfazimento de materiais per-
manentes inservíveis elencados no Processo nº 363/2015, designando o Técnico Judiciário
– Área Administrativa, MARCOS ANTONIO LOIOLA, servidor do TRT da 6ª Região,
em exercício provisório nesta Corte, o Analista Judiciário – Área Judiciária –  Especia-
lidade Ofi cial de Justiça Avaliador Federal, ANTONIO BIANOR NETO PINHEIRO e
os Técnicos Judiciários – Área Administrativa – Especialidade Apoio Serviços Diversos,
FRANCISCO JOSÉ FELIPE DA SILVA e JOSÉ SANTOS DE FREITAS JÚNIOR,
servidores do Quadro Permanente deste Tribunal, para exercerem, respectivamente, as
funções de presidente e membros.

 PUBLIQUE-SE.
 ANA PAULA BORGES DE ARAÚJO ZAUPA
 Diretora-Geral